內容主旨：承會長工作指示，配合執行本會各項工作計畫經費支用

說明：依本會設置要點辦理

日期 項目 代碼 金額 日期 項目 代碼 金額
114.4.1 前期(3月)家長會收支餘額 $334,216 114.4.11 三月份心理師晤談鐘點費 F-3 $4,000

114.4.25 學生學雜費預借歸還 預借 $3,723 114.4.17 高三模擬面試口試委員鐘點費 D-4 $10,000

114.4.22 學生學雜費預借 預借 $3,723

日期 項目 代碼 金額 日期 項目 代碼 金額
114.4.1 前期(3月)專款餘額 專款 $428,304 114.4.24 足球隊教練、防護員鐘點費及營養品 專款 $20,000

114.4.10
足球隊專款(汎O企管顧問有限公司

捐贈)
專款 $25,000 114.4.25 全中運教練餐敘費用 專款 $10,000

114.4.28 橄欖球助理教練鐘點費(趙頷徵) 專款 $9,000

114.4.30 全中運柔道傷病選手慰問金 專款 $6,000

新北市立竹圍高中  113學年度家長會

(114年4月份)家長委員會經費收支餘額總報表

收入—支出＝(a) $320,216

專 款 收 入 專 款 支 出

收  入 支  出

小 計 $337,939 小 計 $17,723

$45,000小計 $453,304 小計

$726,174 $2,346 $728,520

收入—支出＝(b) $408,304

總計(a)+(b) $728,520

存摺餘額(c) 零用金餘額(d) 可用金額(c)+(d)